RTE0300N03 Details PDF
Copyright © 2020 maaasahang distributor ng electronic components.
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Address: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
C&K RTE0300N03 C&K Supplier C&K Distributor
C&K
Ang imahe ay maaaring representasyon. Tingnan ang mga
pagtutukoy para sa mga detalye ng produkto.
NUMERO NG BAHAGI RTE0300N03
MANUFACTURER C&K
PAGLALARAWAN SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
LEAD FREE STATUS / KATAYUAN NG ROHS Naglalaman ng lead / RoHS na hindi sumusunod
AVAILABLE ANG DAMI 6223 pcs
DATA SHEET
PUWEDENG HUGASAN No
BOLTAHE RATING 30VDC
PAGWAWAKAS STYLE PC Pin
SERYE RTE
TARIK 0.100" (2.54mm), Full
PACKAGING Tube
IBANG PANGALAN
*RTE0300N03
401-1414-5
RTE0300N03-ND
Y36B00003FP
OPERATING TEMPERATURE -25°C ~ 85°C
BILANG NG POSISYON 3
SALALAYAN TYPE Through Hole
ANG SENSITIVITY LEVEL (MSL) 1 (Unlimited)
MECHANICAL LIFE 1,500 Steps
HABA 0.291" (7.40mm)
LEAD LIBRENG STATUS / KATAYUAN NG ROHS Contains lead / RoHS non-compliant
TAAS ABOVE BOARD 0.167" (4.25mm)
MGA TAMPOK -
ELECTRICAL LIFE -
DETALYADONG PAGLALARAWAN Dip Switch SP3T 3 Position Through Hole Rotary for Tool Actuator 100mA 30VDC
KASALUKUYANG RATING 100mA
CONTACT MATERIAL Bronze
MAKIPAG-UGNAY SA FINISH Gold
PALIGID SP3T
BODY MATERIAL Polyphenylene Sulfide (PPS)
TYPE ACTUATOR Rotary for Tool
ACTUATOR LEVEL Flush, Recessed
RTE0300N03
Numero ng Bahagi: RTE0300N03
Tagagawa / Brand: C&K
Paglalarawan ng produkto SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
Mga Datasheet:
Katayuan ng RoHs Naglalaman ng lead / RoHS na hindi sumusunod
Stock Kondisyon 6223 pcs stock
Ipadala Mula Hong Kong
Pagpapadala ng Way DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RTE0300N03.pdf
HUMILING NG PANIPI
Mga pagtutukoy ng RTE0300N03
RTE0300N03.pdf
Kaugnay na Mga Tag
Kaugnay na Mga Produkto
RTE0300R03
Mga Tagagawa:  C&K
Paglalarawan:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
Sa stock:  2890 pcs
RFQ
RTE0300G05
Mga Tagagawa:  C&K
Paglalarawan:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 50V
Sa stock:  5189 pcs
RFQ
RTE0300N05
Mga Tagagawa:  C&K
Paglalarawan:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 50V
Sa stock:  6559 pcs
RFQ
RTE0300R05
Mga Tagagawa:  C&K
Paglalarawan:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 50V
Sa stock:  4703 pcs
RFQ
RTE0300R04
Mga Tagagawa:  C&K
Paglalarawan:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
Sa stock:  4746 pcs
RFQ
RTE0212R05
Mga Tagagawa:  C&K
Paglalarawan:  SWITCH ROTARY DIP SPDT 100MA 50V
Sa stock:  3979 pcs
RFQ
RTE0301N01
Mga Tagagawa:  C&K
Paglalarawan:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 50V
Sa stock:  3334 pcs
RFQ
RTE0300G01
Mga Tagagawa:  C&K
Paglalarawan:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 50V
Sa stock:  2889 pcs
RFQ
RTE0300G03
Mga Tagagawa:  C&K
Paglalarawan:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
Sa stock:  4369 pcs
RFQ
RTE0300G04
Mga Tagagawa:  C&K
Paglalarawan:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
Sa stock:  5070 pcs
RFQ
RTE0300N04
Mga Tagagawa:  C&K
Paglalarawan:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
Sa stock:  5358 pcs
RFQ
RTE0300N01
Mga Tagagawa:  C&K
Paglalarawan:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 50V
Sa stock:  6297 pcs
RFQ